он (кадастровый номер 75:17:000000:166), сельскохозяй-
ственной организации или гражданину – члену крестьянс-
кого (фермерского) хозяйства, использующим земельный
участок, находящийся в долевой собственности. Стоимость
одной земельной доли площадью 40 га составляет 81 000
(восемьдесят одна тысяча) рублей.

Заявления о покупке земельной доли принимаются в
течение шести месяцев со дня опубликования настоящего
извещения по адресу: 674310, Забайкальский край, При-
аргунский район, пгт. Приаргунск, ул. Ленина, 6, админист-
рация Приаргунского муниципального округа, каб.

[...]

он (кадастровый номер 76:17:000000:30), сельскохозяй-
ственной организации или гражданину – члену крестьянс-
кого (фермерского) хозяйства, использующим земельный
участок, находящийся в долевой собственности. Стоимость
одной земельной доли площадью 45 га составляет 91 125
(девяносто одна тысяча сто двадцать пять) рублей.

Заявления о покупке земельной доли принимаются в
течение шести месяцев со дня опубликования настоящего
извещения по адресу: 674310, Забайкальский край, При-
аргунский район, пгт. Приаргунск, ул. Ленина, 6, админист-
рация Приаргунского муниципального округа, каб.